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DEKLARATA E PERFORMANCES

CE.1128-CPR.XK.0194

1.Kodi unik i idenlifikimit t6 ilojil le produktil:

pimento Portland Kompozite EN 197-1—CEM II/B-M (W-P-L) 42,5N

2.Perdorimi ose perdorimel c synuara K; produklil te nderlimil, ne perputhje me specifikimet teknike 12
harmonizuara tg zbatueshme, sif parashikohct nga prodhuesi:

Pergatitja e shumices se strukturave standarde te (do Iloji (infrastruktura, banimi, industri, etj.)iSi pSr beton
te armuar ashtu edhe masiv.

3.Emri, emri tregtar i regjistruar ose marka ireglare e reaistruar dhe adresa e kontaktit 12 prodhuesit ashtu sif
kerkohel nS baze te nenit 11(5): Sharrcem SH.P. K Adem Jasbari 71510 Hani i Elezit-Kosove

4.Kur gshtg e aplikueshme, emri dhe adresa e kontaktit te pSrtaqgsueslt te autorizuar, mandati i te cilit mbulon
detyrate pgrcaktuara ne nenin 12(2): Nuk aplikohet

S.Sistemi ose sistemet e vlergsimitdhe verifikimit tg qgndrueshmgrisg sg performanegs s6 produktit tg ndgrtimit, sip
pgrcaktohet ng Shtojcgn V.
SistemI 1+

6.Nerast tgdeklarimit te performances ng lidhje me nje produkt ndgrtimi te mbuluar nganjgstandard i harmonizuar:
Organi i pertinkuar I pertlflkimit te produktit Nr.n28 ka kryer percaktimin e Ilojit te produktit ne baze te
testimit te tipit (perfshire marrjen e mostrave), inspcktimin fillestar te fabrikes prodhuese dhe kontrolUn e
prodhimit te fabrikSs, mbikeqyrjen e vazhdueshmc, vleresimin dhe evaluimin e kontrollit te prodhimit tg
fabrikes, dhe tcstimin kontrollues te mostrave te marra para se te bedhet produkti ne treg sipas sistemit 1+
dhe icshoi ccrtifikaten e qendrucshmcrise sg performances.

7.Perrormancae deklaruar

Karakteristikat tbelbesore Performanca
Specifikimet

teknike te harmonizuara.

Perbgrgsit dhe perbgrja e (imentos se
zakonshme (ngngrupet)

CEM 11/ B-M (W-P-L) 42.5N

Forca ne shtypje (e hershme dhe standarde) 42,5 N
0

Koha e fillimit te lidhjes Kalon
1

Fortgsia:

Zgjerimi

Pgrmbajtja e SO3

Kalon

Kalon

Cs

z
u

S.Performanca e produktit tg identifikuar ng pikat 1 dhe 2 gshtg ng pgrputhje me performancgn e deklaruar ng piken
7. Kjo deklaratg e performanegs igshohet, ne perputhje me Udhezimet Administrative (UA-MTl Nr.05-2020 dhe
UAl-MTI Nr.03-2019), tg nxjerra nga Ligji Nr.06-033 per Produkte Ndertimi, ngn pgrgjegjgsing e vetme tg
prodhuesit te identifikuar ng pikfin 3.
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